
o 180/2020/OPKC OddPVZ/1020

Darovací smlouva
podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

kterou níže uvedeněho dne, měsíce a roku uzavřeli

EKOSPOL a.s., se sídlem Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7
IČO: 63999854, DIČ; CZ63999854
zastoupená:
RNDr, Evženem Korcem, CSc., předsedou představenstva a Janou Korcovou, členem představenstva
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, číslo složky 3590
dále jako „dárce"

Městská část Praha 14
se sídlem Bratří Venclíků 1073, Praha 9 - Černý Most,
IČO: 00231312, DIČ: CZ00231312
zastoupená Mgr. Radkem Vondrou, starostou městská části Praha 14,
bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
číslo účtu: 19-9800050998/6000
dále jako „obdarovaný"

Cl. I.

Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému, a ten od dárce přijímá, finanční částku ve výši
322.484,- Kč (slovy; tři sta dvacet dva tisíc čtyři sta osmdesát čtyři korun českých) (dále jen „předmět
daru") za účelem financování sportovních, humanitárních, ekologických, charitativních, sociálních
a kulturních aktivit obdarovaného.

ČI. II.

Dárce se zavazuje odeslat předmět daru na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy
do 31.3. 2020, nejdříve však 1. 3. 2020.

ČI. III.

3.1 Tato smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveních.

3.2 Obdarovaný prohlašuje, že je povinnou osobou k uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se,
že neprodleně po uzavření této smlouvy provede zaslání této smlouvy správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Obdarovaný se dále zavazuje, že při vyplňování
formuláře metadat této smlouvy uvede také adresu datové schránky dárce.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.4 Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14
č. 121/RMČ/2020 ze dne 2. 3. 2020.

1/2



o 180/2020/OPKC OddPVZ/1020

ČI. IV.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, že byly splněny všechny zákonné podmínky pro její uzavření a že nebyla
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. S obsahem této smlouvy se před jejím
podpisem strany seznámily a nemají proti němu námitek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 1 2. 03. 2020 V Praze dne ^ J 03. 2020

RNDr. Evžen Korec, CSc.
předseda představenstva

člen představenstva

2/2


